муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Черницынская средняя общеобразовательная школа»

Октябрьского района Курской области

Приказ

от   06.08.2020 года                  № 53/1

«О создании на базе школы Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста»

В целях реализации национального проекта «Образования», утверждённого протоколом

президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию

и национальным проектам от 24.12.2018 №16, в соответствии с Перечнем

образовательных организаций, в которых будет обновлена материально-техническая база

и созданы Центры образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в

2020 году, утвержденного приказом Комитета образования и науки Курской области от

30.09.2019 №1-1073

приказываю:

1. Создать Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на

базе МКОУ «Черницынская СОШ» Октябрьского района Курской области.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                              И.Н. Петрова

		2022-04-22T11:21:31+0300
	Петрова Ирина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью